
Dag	  16,	  d.	  2.	  Juli	  2013	  	  
	  
De	  lange	  nætter	  og	  de	  lyse	  morgner	  har	  indtaget	  Ryttergården	  –	  stort	  set	  alle	  døgnets	  timer	  er	  
taget	  i	  brug	  og	  alle	  giver	  en	  hånd	  med	  til	  vi	  er	  færdige!	  	  
Flere	  opgaver	  kommer	  til	  efterhånden	  som	  Landstævnets	  officielle	  åbning	  finder	  sted.	  
Rykkerne	  er	  i	  gang	  alle	  steder	  rundt	  om	  i	  Esbjerg	  med	  forskellige	  opgaver,	  bare	  for	  at	  nævne	  
nogle	  af	  opgaver:	  P-‐skilte,	  ophængning	  af	  bannere,	  kasser	  til	  røgkanoner,	  redskaber	  til	  
opvisninger,	  flytning	  af	  efterskolernes	  redskaber,	  udlevering	  af	  mad	  til	  efterskolerne,	  lys	  til	  
alle	  nødudgangene	  på	  BWA,	  lys	  til	  efterskolernes	  spisetelt	  og	  flytning	  af	  stillads	  til	  
åbningsceremonien.	  Opgaverne	  er	  mange	  og	  forskellige	  –	  der	  er	  opgaver	  hele	  tiden	  og	  vi	  
nyder	  det!	  	  	  
	  
Alle	  disse	  opgaver	  har	  også	  betydet	  at	  mængden	  af	  kørertøjer	  er	  blevet	  udvidet	  en	  del	  på	  få	  
dage	  –	  men	  der	  er	  hårdt	  brug	  for	  dem!	  Hver	  enkelt	  maskine	  har	  deres	  egen	  plads	  i	  
Ryttergården	  og	  står	  på	  linje	  om	  aftenen,	  når	  der	  lukkes	  ned.	  Ellers	  bliver	  der	  ikke	  set	  meget	  
til	  dem	  i	  Ryttergården	  –	  de	  er	  alle	  i	  brug!	  	  
	  
Mens	  vi	  knokler	  for	  landstævnes	  mange	  opvisninger,	  må	  vi	  jo	  ikke	  glemme	  os	  selv!	  	  Vi	  skal	  jo	  
også	  øve	  til	  vores	  opvisning,	  lørdag	  d.	  6	  juli	  på	  17.20	  på	  Britania	  plads.	  Dette	  så	  vi	  tid	  til	  om	  
aftenen	  i	  forstanderboligens	  baghave.	  Sjovt	  og	  skønt	  var	  det,	  der	  blev	  grint	  en	  del	  –	  mange	  af	  
rykkerne	  har	  ikke	  lavet	  gymnastik	  i	  et	  par	  år,	  nogle	  slet	  ikke	  og	  andre	  ikke	  siden	  
Landsstævnet	  i	  Holbæk	  –	  så	  der	  skal	  lidt	  øvelse	  til.	  	  
	  

	  
	  	  


